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Сума частини 
залишку 

від'ємного 
значення 

попередніх 
звітних 

(податкових) 
періодів, 
фактично 
сплачена 

постачальникам 
товарів/послуг 

або до 
Державного 

бюджету України 

Сума, що 
підлягає 

бюджетному 
відшкоду-

ванню 
(рядок 3 

таблиці 2)*

Сума залишку 
від'ємного 
значення 

попередніх 
звітних 

(податкових) 
періодів 

станом на 
кінець 

поточного 
звітного 

(податкового) 
періоду (графа 
6 - графа 7 + 

графа 10 (+/-) + 
графа 11 (+/-) - 

графа 13)                                            

від'ємне 
значення, що 

підлягає 
зарахуванню 

до 
податкового 

кредиту 
наступного 

звітного 
періоду 

(рядок 20 2 
декларації за 
січень 2015 

року / ІV 
квартал 2014 

року)

сума

суми залишку 
від’ємного 
значення, 
який після 

бюджетного 
відшкоду-

вання 
включається 

до складу 
податкового 

кредиту 
наступного 

податкового 
періоду (рядок 
24 декларації 
за січень 2015 

року / ІV 
квартал 2014 

року)

суми задекларо-
вані до 

бюджетного 
відшкодування 

в рахунок 
зменшення 
податкових 

зобов'язань з 
податку 

наступних 
звітних 

(податкових) 
періодів, які 
залишились 

непогашеними 
станом на 01 
лютого 2015 

року

залишки сум 
податку, що 

були заявлені 
платниками 
податку до 

бюджетного 
відшкоду-
вання та 

залишились 
непогаше-

ними станом 
на 01 лютого 

2015 року

Збільшено/ 
зменшено 
залишок 

від'ємного 
значення на 

підставі 
уточнюючого 
розрахунку, 
поданого за 

звітні (податкові) 
періоди до 01 
лютого 2015 

року

номер

Звітний
Звітний новийРозрахунок суми залишку від'ємного значення попередніх податкових періодів 

до 01.02.2015 (Д2)
Уточнюючий

011
01201
013

Додаток 2
до податкової декларації з податку на додану 
вартість

(місяць)(квартал)

041

(повне найменування (прізвище, ім'я, по батькові) платника податків згідно з реєстраційними документами, дата та номер для договору (угоди))

04 Платник

1

від ________________________  № __________________________________

8

Код за ЄДРПОУ або податковий номер 

Усього,             
в т.ч.:

(грн)

042

(рік) (квартал) (місяць)

05 Індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість

Таблиця 1. Облік сум залишків від'ємного значення попередніх звітних (податкових) періодів до 01 лютого 2015 року

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта1

Відповідно до пункту  33  підрозділу  2  розділу  ХХ  Кодексу просимо:                                                                                                                           
згідно з підпунктом «а» на суму залишку від'ємного значення попередніх звітних (податкових) періодів у розмірі 
__________________________________________________________________________________________ гривень                                                                           
(вказується словами)    
збільшити розмір суми податку, на яку матимемо право зареєструвати податкові  накладні/розрахунки коригування до податкових накладних в 
Єдиному реєстрі податкових накладних, визначену згідно з пунктом 2001.3 статті 2001 розділу V Кодексу;                                                                     

повернути на рахунок у банку.

дата

Збільшено/зменшено 
залишок від'ємного 

значення за результатами 
перевірки контролюючого 

органу на підставі 
податкового 

повідомлення-рішення

02

03

Звітний 
(податко-

вий) період, 
у якому 
виникла 

сума 
від'ємного 
значення

згідно з підпунктом «б» суму залишку від'ємного значення попередніх звітних (податкових) періодів у розмірі 
______________________________________________________________________________________________ гривень                                                                                                                                        
(зазначається словами) (вказується значення рядка 3 таблиці 2 Д2)                                                                    

(рік)
Звітний (податковий) період

Звітний (податковий) період, за який виправляються помилки

Усього 
(графа 2 +     
графа 3 +     
графа 4 +     
графа 5)

2 3 964 5

х

14

х

13

х

Сума залишку від'ємного значення попередніх звітних (податкових) 
періодів станом на початок поточного звітного (податкового) періоду

Сума залишку 
від'ємного значення 
попередніх звітних 

(податкових) періодів, 
на яку у поточному 

звітному (податковому) 
періоді збільшено суму 
податку, на яку платник 

має право 
зареєструвати 

податкові 
накладні/розрахунки 

коригування до 
податкових накладних 

в Єдиному реєстрі 
податкових накладних  
(переноситься до рядка 

27 декларації 
поточного звітного 

(податкового) періоду)

7
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2

1Серію та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
повідомили про це відповідний територіальний орган Державної фіскальної служби України та мають відмітку у паспорті.

реєстраційний номер облікової картки платника 
податків або серія та номер паспорта1 

Головний бухгалтер (особа, 
відповідальна за ведення 
бухгалтерського обліку)

(ініціали та прізвище)

Керівник (уповноважена особа) / 
фізична особа (законний 
представник)

(ініціали та прізвище)

Обсяг оподатковуваних операцій за останні 12 календарних місяців за вирахуванням суми податку, яка підлягає бюджетному відшкодуванню на 
рахунок платника у банку за поточний звітний (податковий) період та відображена у рядку 23.2 декларації за поточний звітний (податковий) 

період

реєстраційний номер облікової картки платника 
податків або серія та номер паспорта1 

2

** За винятком платників, які відповідно до пункту 200.5 статті 200 розділу V Кодексу не мають права на отримання бюджетного відшкодування. 

Наведена інформація є повною і достовірною.

Сума, що підлягає бюджетному відшкодуванню (зазначається сума з рядка 1, яка менша або дорівнює значенню рядка 2, або сума рядка 1.1) 
(значення цього рядка переноситься до рядка 30 декларації за поточний звітний (податковий) період)**

Дата подання 

3

1.1

№ з/п

Таблиця 2. Розрахунок суми бюджетного відшкодування за звітні (податкові) періоди до 01 лютого 2015 року

1

1

(грн)
Сума

3
Показники

Сума частини залишку від'ємного значення попередніх звітних (податкових) періодів, фактично сплачена постачальникам товарів/послуг або до 
Державного бюджету України (значення рядка "Усього", колонка 12 таблиці 1)

2

з рядка 1 - сума сплаченого від'ємного значення попередніх  звітних (податкових) періодів, яка сформована  за рахунок придбання або 
спорудження (будівництва) основних фондів

Продовження додатка 2
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